581 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 2 i art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 roku 

o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 83 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się przeznaczyć kwotę 220.008,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia tysięcy osiem 

złotych 00/100)  jako dotację celową na wyposażenie dla: 

1. Centrum Integracji Społecznej w Koninie, prowadzonego przez Fundację Wakat z siedzibą 

w Koninie. 

2. Centrum Integracji Społecznej w Szamotułach, prowadzonego przez Fundację Nadzieja